

ناداران در صحن مجلس:

مقابل تناقض گویی و متقلبانه رأی گرفتن از مجلس می ایستم

سرویس سیاسی - نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: هر فردی به مجلس معرفی شود که متقلبانه به مسئولیتی رسیده باشد، جلوی وی می ایستم.



الیاس ناداران در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی طی تذکری اظهار داشت: در جلسه هفته گذشته مجلس حسن نوروژی مطالبی را به بنده منتسب کرد که لازم می دانم پاسخ دهم. وی بیان کرد: نماینده مردم ریاب کریم یک سسری مطالب را به صورت کذب به بنده نسبت داد و حتی درباره سفر اربعین زاهدی وفا مطالبی مطرح کرد که بنده از این موضوع عبور می کنم.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: نوروژی در جلسه قبلی مجلس بنده را متهم به تناقض گویی کرد و گفت ناداران چندی پیش از یک وزیر پیشنهادهی به دلیل اینکه سه واحد مسکونی داشته، انتقاد کرده و در مخالفت با وی صحبت کرد اما الان از زاهدی وفا دفاع می کند.

ناداران ادامه داد: بنده همواره معتقد به این هستم که در برابر تناقض گویی ها می ایستم و مسئله مهم برای بنده ملک داشتن یا نداشتن نیست بلکه

در مقابل تناقض گویی ها می ایستم.

وی متذکر شد: درباره یکی از وزرای پیشنهادهی قبلی که بنده مخالفت خود را بسای مطرح کردم، قضیه از این قرار بود که در گزارشش آمده بود که ۹ واحد ملکی به نام وی است اما آن فرد گفته بود فقط سه واحد به نام اوست و بنده گفتم برای ما روشن کنید بالاخره ۹ واحد ملکی یا ۳ واحد ملکی دارید.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: بنده با متقلبانه رأی گرفتن از مجلس و تناقض گویی مخالف هستم و اگر فردی به مجلس معرفی شود که متقلبانه به مسئولیتی رسیده باشد، حتماً جلوی وی می ایستم.

جوکار رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور:

اصلاح شیوه گشت ارشاد در مجلس مطرح نشده است

سرویس سیاسی - رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور گفت: اصلاح شیوه گشت ارشاد در مجلس مطرح نشده است، هم دولت در این زمینه می تواند لایحه ارائه دهد هم مجلس می تواند طرحی داشته باشد.



محمد صالح جوکار درباره سخنان سخنگوی شورای نگهبان درباره اینکه اختیار اصلاح شیوه گشت ارشاد با مجلس شورای اسلامی است، گفت: درحال حاضر چنین موضوعی در مجلس شورای

اسلامی مطرح نشده است. در این خصوص نه طرح و نه لایحه‌ای به مجلس

نیامده است.

رئیس کمیسیون شوراها در پاسخ به سوالی دیگر مبنی بر این که گفته می شود دولت باید در خصوص اصلاح شیوه گشت ارشاد اقدام کند، از لحاظ آیین نامه‌ای ابتدا دولت باید به این موضوع ورود کند یا مجلس شورای اسلامی بیان کرد: هم دولت می تواند لایحه در این خصوص به مجلس ارائه کند هم نمایندگان می توانند درباره‌اش طرحی به صحن بیاورند. وی درباره آخرین اقدامات کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس شورای اسلامی پیرامون حوادث اخیر کشور گفت: ما در کمیسیون شوراها گزارشات مان را از همه جادریافت کرده‌ایم، همان طور که قبلا هم اعلام کردیم منتظر گزارش نهایی پزشکی قانونی در موضوع سم شناسی و پاتولوژی بودیم که این گزارش هم ارائه شد. جوکار در خصوص این که آیا گزارش نهایی در صحن مجلس فرانت خواهد شد یا خیر، گفت: ما گزارش مان را مبنی بر گزارش پزشکی قانونی که داده است نهایی و تقدیم هیات رئیسه می کنیم آن زمان دیگر هیات رئیسه تصمیم می گیرد که در صحن قرائت شود یا خیر.

سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سوالی مبنی بر این که آقای رییسی از اصلاح شیوه برخورد گشت ارشاد که از سوی رئیس مجلس مطرح شده استقبال کرده‌اند، در صورتیکه چنین اصلاحی در قانون صورت بگیرد پاسخ شورای نگهبان چه خواهد بود، گفت: اختیار قانونی مجلس است که از طریق طرح و لایحه موضوعی را تصویب یا اصلاح کند. در صورتی که مصوبه‌ای در این رابطه به شورای نگهبان ارسال شود، در خصوص آن تصمیم خواهیم گرفت.

اسحاقی نماینده مردم در مجلس :

از خانه ملت از مردم عذر خواهی می کنم

سرویس سیاسی - نماینده مردم قانات در مجلس شورای اسلامی گفت: بنده به عنوان یک عضو در مجلس شورای اسلامی با مردم عذر خواهی می کنم که وزارتخانه کلیدی تعاون، کار و رفاه اجتماعی پس از گذشت سه ماه هنوز وزیر ندارد.



مسلمان اسحاقی در تذکری شفاهی در جلسه علنی مجلس، بیان کرد: دشمن درصدد بود تا خلدشه در باور و ایمان مردم نسبت به نیروی انتظامی وارد کند اما دو

اتفاق مبارک رخ داده: اول اینکه از لسان مبارک مقام معظم رهبری نیروی انتظامی مورد توجه و تقدیر قرار گرفت. دومین اتفاق مبارک نیز حضور مردم در میدان بود که نشان دادند نیروی انتظامی عضو عزیز خانواده های ایرانی است.

وی در ادامه اظهار کرد: بنده به عنوان یک عضو در مجلس شورای اسلامی از مردم عذر خواهی می کنم. بنده به مردم می گویم ما شرم‌نمده هستیم که پس از گذشت سه ماه اداره وزارتخانه کلیدی تعاون، کار و رفاه اجتماعی اکنون نه این وزارتخانه سرپرست دارد و نه وزیر که مایه تاسف است. نماینده مردم قانات در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: ای کاش هیات رئیسه مجلس به جای دنبال کردن تغییرات در سامانه ثبت مخالف و موافق به سمت اصلاح آئین نامه مجلس می رفت تا امروز منتظر طرح پیش از ۱۰۰ طرح از گذشتته در صحن نبودیم و با شاهد پس گرفتن امضای نمایندگان در استیضاح ها و سوال ها نبودیم.

تماس با اقتصادکیش
۴۴۴۲۴۹۹۹

سیاسی

در جریان بررسی دو فوریت در مجلس؛

مخالفان و موافقان لایحه متناسب سازی حقوق کارکنان چه گفتند؟

■ **نمایندگان مجلس شورای اسلامی در شرایطی با دو فوریت لایحه متناسب سازی حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان کشوری و لشکری موافقت کردند که مخالفان، پیشنهاد دولت برای افزایش حقوق کارکنان را متناسب با تورم ندانسته و موافقان، این لایحه را الزامی برای شرایط تورمی فعلی بیان کردند.**



طبق اصل ۷۵ قانون اساسی مجلس نمی تواند پیشنهادی در لایحه بدهد که بار مالی به دولت تحمیل می کند. سوال این است که با این وضعیت کمیسیون برنامه چطور می تواند در لایحه دولت دخل و تصرف کند لذا عملاً دست مجلس بسته است.

ضعفی در ساختار اداری کشور به دلیل بی توجهی به کارمندان دولت است که اگر آن ها از مزایای وضعیت معیشتی خوبی برخوردار باشند، رشوه خواری و فساد اداری کاهش پیدا می کند. برای جلوگیری از فساد اداری و بدبختی کارکنان دولت به این لایحه رای دهید. محمدرضا پورابراهیمی رییس کمیسیون اقتصادی نیز به عنوان مخالف دیگر فوریت گفت: تفاوت های زیادی در پرداخت های حقوق در سازمان های دولتی وجود دارد که منتظر می ماند. سوال این است که با این وضعیت کمیسیون برنامه چطور می تواند در لایحه دولت دخل و تصرف کند لذا عملاً دست مجلس بسته است. در پاسخ به این اعتراض، علی نیکزاد نایب رییس مجلس گفت: اصل ۷۵ درباره طرح هاست و ما در حال بررسی لایحه دولت هستیم. با آقای حاجی بابایی رییس کمیسیون برنامه و بودجه هماهنگی صورت گرفته است لذا امکان حذف و یا کم و زیاد کردن لایحه وجود دارد. مجتبی یوسفی نماینده اهواز نیز تذکری بیان کرد: طبق برنامه ششم باید افزایش حقوق کارکنان بر اساس تورم باشد که این اتفاق برای بازنشستگان لشکری و کشوری رخ نداده است.

در تدوین «برنامه هفتم توسعه» حقوق کارگران را تضعیف نکنید؛

مخالفت با افزایش سن و سابقه بازنشستگی



سیاست های ابلاغی، بهبود شرایط سازمان تامین اجتماعی و بیمه شدگان آن است نه اعمال فشار بیشتر یا کاستن از حقوق قانونی.

سهرابی، سیاست‌های مؤثر برای پایدارسازی سازمان تامین اجتماعی را برمی‌شمارد: وصول مطالبات سازمان از دولت، شناسایی ریشه‌های فساد در شرکت سرمایه گذاری شستا و حذف مدیران بازنشسته دولتی در هیات مدیره‌های شرکت‌های مذکور که بدون تردید همین مساله، زمینه‌های رانت را ایجاد نموده است؛ جایک‌سازی در سطح مدیران تامین اجتماعی که سالیان است در این مسند مدیریت نمی‌کنند، یک ضرورت است؛ آثار عملکرد مدیریتی این مدیران، همین تراز زیانبار فعلی است؛ قبل از هر چیز باید این شرایط تغییر کند و شفاف‌سازی صورت بگیرد؛ باید بیمه شدگان بدانند در تامین اجتماعی و شستا چه خبر است و چرا شرکت‌هایی به آن عظمت زیان‌ده هستند؛ چرا از اموال و دارایی‌های تاریخی کارگران صیانت نشده است؛ چرا این ضعف‌ها برطرف نمی‌شود تا نیازی به فشار آوردن بر بیمه‌شدگان کم درآمد و افزایش سنن و سابقه بازنشستگی نباشد؟

ایسن فعال کارگری تأکید می‌کند: افزایش سن و سنوات بازنشستگی، نه تنها کارآمد و موثر برای نمایندگان؛ نظارت مجلس در برخی از مجامع و شوراها انتخاب شدند

حجت‌الاسلام سیدجواد حسینی کیا با ۱۸۱ رأی مهدی باقری با ۱۸۱ رأی به عنوان اعضای ناظر مجلس در کارگروه تعیین مصداقین مجزمانه انتخاب شدند.

همچنین احمد امیرآبادی فراهانی با ۱۸۱ رأی و علی اکبر کریمی با ۱۸۱ رأی به عنوان ناظر مجلس در

حجت‌الاسلام سیدجواد حسینی کیا با ۱۸۱ رأی مهدی باقری با ۱۸۱ رأی به عنوان اعضای ناظر مجلس در کارگروه تعیین مصداقین مجزمانه انتخاب شدند.

همچنین احمد امیرآبادی فراهانی با ۱۸۱ رأی و علی اکبر کریمی با ۱۸۱ رأی به عنوان ناظر مجلس در

حجت‌الاسلام سیدجواد حسینی کیا با ۱۸۱ رأی مهدی باقری با ۱۸۱ رأی به عنوان اعضای ناظر مجلس در کارگروه تعیین مصداقین مجزمانه انتخاب شدند.

اخبار ویژه ...

تغییر رفتار

زارع پسر وزیر ارتباطات در آیین افتتاح عملیاتی مرکز کنترل و عملیات ماهواره های سنسجش گفت: محدودیت‌ها طی روز های گذشته برطرف شده و در روز است که هیچ محدودیتی به جز برای دو پیام‌رسان آمریکایی وجود ندارد. او افزود: تصمیم گیری در رابطه با رفع محدودیت اینستاگرام و واتس اپ به تصمیم مراجع ذیصلاح و تغییر رفتار این دو اپلیکیشن بستگی دارد. زارع پور گفت: پلتفرمی که قوانین جمهوری اسلامی را به رسمیت نمی شناسد بستر مناسب برای کسب و کارها نیست.

دست مجلس است

هادی طحان‌نظیف سخنگوی شورای نگهبان درباره اصلاح شیوه گشت ارشاد گفت: اختیار قانونی مجلس است که از طریق طرح و لایحه موضوعی را تصویب یا اصلاح کنند. در صورتی که مصوبه‌ای در این رابطه به شورای نگهبان ارسال شود، در خصوص آن تصمیم خواهیم گرفت.

دانشجویان بازداشتی

روابط عمومی دانشگاه شهید بهشتی در اطلاعیه‌ای درباره وضعیت دانشجویان بازداشتی این دانشگاه در پی ناآرامی های اخیر اعلام کرد: با پیگیری های صورت گرفته از طریق مراجع مسئول، تمام دانشجویان دانشگاه شهید بهشتی که در طول دو هفته بازداشت شده بودند، آزاد شدند.

نمایندگان نمی گذارند

آقا تهرانی رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس با بیان اینکه ۲ سال است برخی نمایندگان نمی گذارند که فضای مجازی را مدیریت کنیم ضمن اینکه برخی نیز از بیرون فشار آوردند تصریح کرد: خود آمریکا ۲۷۰ ماده برای فضای مجازی گذاشته است به عنوان مثال اگر تبلیغ ایرانی‌ها در آن باشد باید ببندند به ما که می‌رسد از آزادی می‌گویند!

جمع آوری سطل زباله

این روزها مخازن زباله در برخی از محلهای‌های اصلی تهران جمع آوری شده و برخی شهروندان زباله خود را در محل جثامایی مخزن رها می کنند. مسئله‌ای که برخی از علت آن خبر ندارند. حسین نظری معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری درخصوص دلیل جمع آوری مخازن‌زباله‌از سطح شهر توضیح داد: این موضوع دلیل امنیتی دارد وقتی مجموعه امنیتی اعلام کنند که باید مخازن را جمع آوری کنید، ما به عنوان شهرداری انجام می دهیم. او ادامه داد: شورای تامین دراین خصوص تصمیم گیری کرده و شهرداری براساس تصمیمات شورای تامین حرکت می کند.

انتیژه‌های برای کار ندارند

نماینده مجلس درباره میزان رضایت مردم از دولت رئیسی اظهار کرد: مردم هنوز احساسی از اقدامات عظیم دولت آقای رئیسی ندارند، البته معتقدم فضای اجتماعی نسبت به گذشته آرام تر شده است. وی با اشاره به لزوم ترمیم کابینه بیان کرد: دولت سال آینده باید نتیجه و آثار اقدامات خودش را به مردم ارائه دهد اما کنتی عملکرد مدیران اجرایی به ویژه در استان ها با همین فرمان جلو رود، قطعاً دولت نمی تواند اقدامات اساسی در حد انتظار مردم برای حل مشکلات کشور انجام دهد.

درباره بابک زنجانی

در حین بازی استقلال و فولاد فرد ناشناسی درباره بابک زنجانی حرف می‌زند! که مشخص نیست با فرد بغل دستی‌اش حرف می‌زند یا تلقین می‌گوید: «نه بابا، تو از بابک زنجانی ۵ تومان گرفتی تا مصاحبه‌اش را بزنی! خودش در اولین به من گفت!»

فائزه همچنان در بازداشت

محسن هاشمی در رابطه با بازداشت خواهر خود فائزه هاشمی گفت: خواهرم فائزه همچنان در بازداشت به سر می برد.«محسن هاشمی رفسنجانی» رئیس سابق شورای اسلامی شهر تهران، در رابطه با بازداشت خواهر خود فائزه هاشمی گفت: خواهرم فائزه همچنان در بازداشت به سر می برد. وی پاسخ داد: به دو سوال دیگر برنا در رابطه با برگزاری دادگاه فائزه هاشمی و فعالیت وی در حزب کارگزاران گفت: نمی‌خواهم فعلاً توضیحی بدهم، بعداً پاسخ شما در خواهر داد.

بازنشسته شده‌اند

رئیس دانشسکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران در واکنش به خبر اخراج دکتر زیبا کلام به تلویزیون اینترنتی دانشگاه تهران گفت: دکتر زیبا کلام چهار سال قبل یعنی در سن ۷۰ سالگی بازنشسته شده است.

دکتر متقی گفت: در حال حاضر ۲۸ استاد در دانشکده فعالیت دارند که حتی به اندازه کافی برای استادان درس وجود ندارد بنابراین وقتی فردی بازنشسته می‌شود نباید چنین توقعی داشته‌باشد. وی با بیان اینکه دانشگاه علوم سیاسی دانشگاه تهران حداکثر احترام را برای دکتر زیباکلام قائل است گفت: در چهار سالگی که از بازنشستگی ایشان می‌گذرد حتی ااتفاشان از نظر قانونی تخلیه نشده است و حتی ایشان با دانشجویان نیز پایان نامه دارند.

نمایندگان مجلس تصویب کردند؛

کاهش نرخ حقوق گمرکی مواد اولیه

سرویس سیاسی - نمایندگان مجلس شورای اسلامی تصویب کردند که در سال ۱۴۰۱ نرخ حقوق گمرکی مواد اولیه، واسطه‌ای، اجزاء، قطعات، ماشین‌آلات و تجهیزات که با احتساب سود بازرگانی، حقوق ورودی آنها حداکثر ده درصد (۱۰٪) می‌باشد به یک درصد (۱٪) تقلیل می‌یابد.

نمایندگان مجلس شسورای اسلامی در جلسه علنی مجلس در جریان رسیدگی به گزارش کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات در مورد لایحه اصلاح تبصره‌های (۱) و (۷) ماده واحده قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور، این تبصره‌ها را به شرح زیر اصلاح کردند:

«۱- در بند (ز) تبصره (۱)، عبارت "از محل منابع داخلی شرکت ملی نفت ایران" به عبارت "مآزاد بر پس‌سقف منابع جزء (۱) بند (ب) و بند (ی) این تبصره" اصلاح و بعد از عبارت "اعمال حساب نماید." عبارت "تسویه حساب مواد اولیه قیر (وکیوم باتوم) تحویل شده به دستگاه‌ها در سال ۱۴۰۰ نیز به همین ترتیب تنفیذ می‌شود." الحاق می‌شود. همچنین در جزء (۷) بند یادشده، بعد از عبارت "مواد اولیه قیر (وکیوم باتوم) به قیر" عبارت "یا مالچ" الحاق می‌شود.

۲- متن زیر به عنوان جزء (۳) به بند (هـ) تبصره (۷) الحاق می‌شود:

۳- در سال ۱۴۰۱ نرخ حقوق گمرکی مواد اولیه، واسطه‌ای، اجزاء، قطعات، ماشین‌آلات و تجهیزات که با احتساب سود بازرگانی، حقوق ورودی آنها حداکثر ده درصد (۱۰٪) می‌باشد به یک درصد (۱٪) تقلیل می‌یابد. دولت مجاز است با توجه به کاهش منابع حاصل از حقوق ورودی، نسبت به فروش اوراق مالی تا سقف دویست و هشتاد هزار میلیارد (۲۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰) ریال اقدام نماید.»

صنایع چوب حلاج کیش

کلید سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن: ۷۴۹۸۲۵۲